
I" Nantes 
\J Université 

DELIBERATION DU 
CONSEIL D'ADMINISTRATION 

➔ Direction générale adjointe environnement social et institutionnel 
Cellule des affaires institutionnelles 

DÉLIBÉRATION Nº220107-03 
Séance du 7 janvier 2022 

POINT 4 - CANDIDATURES A LA DIRECTION DU POLE HUMANITES 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation, 
VU les statuts de Nantes Université, notamment les articles 64 et suivants; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice: 36 
Nombre de votants: 32 

Pour le pôle humanités: 
Par 

Voix favorable: 29 
Voix défavorable: O 
Abstentions: 3 

REND un avis positif sur la candidature à la direction du pôle humanités de: Philippe COTTIER 

À Nantes, le 7 janvier 2022 

La Présidente de Ï9'tes Universitft 

(, ~(fl# 
Carine ERNAUL T 

Extrait transmis au recteur de région académique chancelier des universités le: 1 O JAN. 2022 
Affiché le: 

Présidence de Nantes Université 
1 quai de Tourville- BP13522 
44035 Nantes CEDEX l 
www.univ-nantes.fr Pagel sur 1 


